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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
05001-33-33-
011-2021-
00035-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARY JULIETH
DUQUE HOYOS

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
FIDUCIARIA LA
PREVISORA S.A,
MUNICIPIO DE
MDELLIN

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

19/10/2023
Auto
decretando
pruebas

EZG-
CORRE
TRASLADO
PARA
ALEGAR...

2
05001-33-33-
011-2022-
00118-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NAYRO SAMIR
PEÑA ORTEGA,
FARID LEONARDO
PEÑA ORTEGA ,
RAFAEL ADELMO
PEÑA ORTEGA,
BALDAZAR DE
JESUS PEÑA, LUIS
CARLOS PEÑA
ORTEGA, NAFER
DAVID PEÑA
ORTEGA,
LEANDRO MIGUEL
PEÑA, NURIS
CECILIA ORTEGA
SIMANCA

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

19/10/2023
Auto
decretando
pruebas

EZG-
CORRE
TRASLADO
PARA
ALEGAR ...

3
05001-33-33-
011-2022-
00221-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZ ESTELA
GOMEZ MUÑOZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023
Auto que
niega las
excepciones

FIJE
FECHA
PARA
AUDIENCIA
INICIAL
PARA EL
DIA 13 DE
FEBRERO
DEL 2025 A
LAS 9:00
AM ...

4
05001-33-33-
011-2022-
00308-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

FRANCISCO
JAVIER LOPEZ
ESCOBAR

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023
Auto
decretando
pruebas

EZG-
CORRE
TRASLADO
PARA
ALEGAR...

5
05001-33-33-
011-2022-
00380-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

HERNAN DE
JESUS DIAZ
LONDO¥O

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023
Auto
decretando
pruebas

EZG-
CORRE
TRASLADO
PARA
ALEGAR ...

Juzgados Administrativos de Medellín-Juzgado Administrativo 011 Administrativo Oral
ESTADO DE FECHA: 20/10/2023
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6
05001-33-33-
011-2022-
00524-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GEOVANNY
GIRALDO
VILLEGAS

MUNICIPIO DE
ITAGUI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023
Auto
decretando
pruebas

EZG-
CORRE
TRASLADO
PARA
ALEGAR...

7
05001-33-33-
011-2023-
00427-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SARA EMILIA
ARISTIZABAL
ARISTIZABAL,
ISIDRO DE JESUS
ARISTIZABAL
ARISTIZABAL

NUEVA EPS ACCIONES DE
TUTELA 19/10/2023 Sentencia

EZG-FALLO
DE TUTELA
...
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